中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」
會議記錄
中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」
全國總決賽競賽抽籤暨領隊會議紀錄
一、時間地點：107年9月9日(日)下午6時整，靜宜大學體育館1樓101教室
二、主    席：張召集人登聰                                    紀錄：黃正揚、張皓翔
三、出席人員：游執行秘書能揚、李分區負責人晨鐘、大葉大學黃宏裕教練等各組總決賽參賽隊伍教練人員
四、主席致詞：(略)

五、工作報告：
01.107年系際盃排球錦標賽全國總決賽男生組及女生組冠亞軍賽等二場賽事將由緯來電視台辦理轉播作業。
02.有關9月15日及16日於靜宜大學舉行之系際盃排球賽全國總決賽是否會因颱風影響而延期乙事，大專體總正密切關注中央氣象局發佈之各項颱風訊息，將依據中央氣象局及各縣市政府停班課訊息決定是否延賽，至遲將於本週五(9月14日)中午12時於大專體總網站(www.ctusf.org.tw)最新消息之國內競賽項下公告相關訊息。
03.若因颱風因素延賽，而參賽隊伍無法於重新排定之比賽日程出賽者，須於賽程公告後儘速事先報備主辦單位(大專體總)，則不視為棄賽。
六、討論事項：有關大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」全國總決賽抽籤暨賽程排定作業，提請討論。
決議：本次會議進行分組抽籤作業，檢附抽籤籤表及賽程表如附件並公佈於大專體總官網最新消息中，歡迎各參賽隊伍上網查閱。
七、臨時動議：無
八、散　　會：107年9月9日(日)下午6時47分。
中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」
男生組決賽競賽資訊
男生組賽制(分區分組循環預賽+分區排名賽+全國名次決賽)

決賽參賽學校　共十六隊
	臺科機械
	中原化工
	輔仁企管
	致理企管
	臺大農藝
	中原機械
	中興應數
	中山醫醫學

	朝陽資通
	中山醫護理
	大葉視傳
	高科供應鏈
	成功電機
	中山電機
	成功工資管
	高科機械

	抽籤順序：

	依據各分區優勝名次前後依序抽籤。由大會先抽出隊伍籤，再由各參賽隊伍代表抽出號碼籤，如未出席將保留抽籤權至該輪最後由大會代抽。

	第一輪：
	由各分區第1名抽01、08、09、16號籤，剩餘之籤放至第二輪。

	第二輪：
	由各分區第2名抽04、05、12、13號籤及第一輪所剩之籤，剩餘之籤放至第三輪。

	第三輪：
	剩餘隊伍輪流抽取所剩之籤。

勝部

	中山醫醫學01

	09臺科機械

	 eq \o\ac(○,1)

	 eq \o\ac(○,5)

	中原機械02

	爭第一名、第二名

	10中山醫護理

	 eq \o\ac(○,13)

	 eq \o\ac(○,15)

	致理企管03

	 eq \o\ac(○,28)

	11中山電機

	 eq \o\ac(○,2)

	 eq \o\ac(○,6)

	成功工資管04

	 eq \o\ac(○,23)

	 eq \o\ac(○,24)

	12成功電機

	朝陽資通05

	13中原化工

	 eq \o\ac(○,3)

	 eq \o\ac(○,7)

	大葉視傳06

	 eq \o\ac(○,27)

	14高科機械

	 eq \o\ac(○,14)

	 eq \o\ac(○,16)

	輔仁企管07

	15臺大農藝

	 eq \o\ac(○,4)

	爭第三名、第四名

	 eq \o\ac(○,8)

	中興應數08

	16高科供應鏈

敗部
	 eq \o\ac(○,14)敗

	 eq \o\ac(○,16)敗

	 eq \o\ac(○,17)

	爭第五名、第六名

	 eq \o\ac(○,19)

	 eq \o\ac(○,1)敗

	 eq \o\ac(○,26)

	 eq \o\ac(○,5)敗

	 eq \o\ac(○,9)

	 eq \o\ac(○,11)

	 eq \o\ac(○,3)敗

	 eq \o\ac(○,21)

	 eq \o\ac(○,22)

	 eq \o\ac(○,7)敗

	 eq \o\ac(○,2)敗

	 eq \o\ac(○,6)敗

	 eq \o\ac(○,10)

	 eq \o\ac(○,12)

	 eq \o\ac(○,4)敗

	 eq \o\ac(○,25)

	 eq \o\ac(○,8)敗

	 eq \o\ac(○,18)

	 eq \o\ac(○,20)

	 eq \o\ac(○,13)敗

	爭第七名、第八名

	 eq \o\ac(○,15)敗

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

男生組決賽競賽資訊

男生組決賽賽程表

組別：MFZ組
比賽地點：靜宜大學
	場次
	比賽
日期
	比賽
時間
	比賽隊伍
	比賽場地
	局數
	每局分數
	分數和
	勝隊

	1
	2
	3

	01
	09/15(六)
	08:30
	中山醫醫學01vs02中原機械
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	02

	08:30
	致理企管03vs04成功工資管
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	03

	09:30
	朝陽資通05vs06大葉視傳
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	04

	09:30
	輔仁企管07vs08中興應數
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	05

	10:30
	臺科機械09vs10中山醫護理
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	06

	10:30
	中山電機11vs12成功電機
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	07

	11:30
	中原化工13vs14高科機械
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	08

	11:30
	臺大農藝15vs16高科供應鏈
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	09

	13:30
	 eq \o\ac(○,1)敗vs eq \o\ac(○,3)敗
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	10

	13:30
	 eq \o\ac(○,2)敗vs eq \o\ac(○,4)敗
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	11

	14:30
	 eq \o\ac(○,5)敗vs eq \o\ac(○,7)敗
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	12

	14:30
	 eq \o\ac(○,6)敗vs eq \o\ac(○,8)敗
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	13

	15:30
	 eq \o\ac(○,1)勝vs eq \o\ac(○,2)勝
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	14

	15:30
	 eq \o\ac(○,3)勝vs eq \o\ac(○,4)勝
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	15

	16:30
	 eq \o\ac(○,5)勝vs eq \o\ac(○,6)勝
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	16

	16:30
	 eq \o\ac(○,7)勝vs eq \o\ac(○,8)勝
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	17

	17:30
	 eq \o\ac(○,14)敗vs eq \o\ac(○,9)勝
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	18

	17:30
	 eq \o\ac(○,10)勝vs eq \o\ac(○,13)敗
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	19

	18:30
	 eq \o\ac(○,16)敗vs eq \o\ac(○,11)勝
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	20

	18:30
	 eq \o\ac(○,12)勝vs eq \o\ac(○,15)敗
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	21
	09/16(日)
	08:30
	 eq \o\ac(○,17)勝vs eq \o\ac(○,18)勝
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	22

	08:30
	 eq \o\ac(○,19)勝vs eq \o\ac(○,20)勝
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	23

	09:30
	 eq \o\ac(○,13)勝vs eq \o\ac(○,14)勝
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:

	24

	09:30
	 eq \o\ac(○,15)勝vs eq \o\ac(○,16)勝
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:

	25

	10:30
	 eq \o\ac(○,21)敗vs eq \o\ac(○,22)敗
	體育館A
	：
	:
	:
	:
	:
	7-8名

	26

	10:30
	 eq \o\ac(○,21)勝vs eq \o\ac(○,22)勝
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:
	5-6名

	27

	13:00
	 eq \o\ac(○,23)敗vs eq \o\ac(○,24)敗
	體育館D
	：
	:
	:
	:
	:
	3-4名

	28

	16:00
	 eq \o\ac(○,23)勝vs eq \o\ac(○,24)勝
	體育館B
	：
	:
	:
	:
	:
	1-2名

中華民國大專校院「107年全國系際盃排球錦標賽」

男生組競賽資訊

男生組名次表

	第一名

	第二名

	第三名

	第四名

	第五名

	第六名

	第七名

	第八名

備註：

1「107年全國系際盃排球錦標賽」男生組共一○九隊參賽。

2.依據競賽規程第十五條「獎勵辦法」第二款規定，頒發女生組、男生組優勝隊伍教育部體育署獎盃乙座。
(1)女生組、男生組各組錄取前八名為年度優勝球隊，頒贈教育部體育署獎盃乙座。

(2)各組年度優勝球隊前三名隊伍，所有報名參賽職隊員頒贈大專體育總會獎狀乙紙。

PAGE
- 3 -